

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava a úpravy středního dělicího ostrůvku na ul. Okružní	JKSO	
Název objektu	Oprava a úpravy středního dělicího ostrůvku na ul. Okružní	EČO	
		Místo	ul. Okružní, Jihlava
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Jihlava	00286010	CZ00286010
Projektant			
Zhotovitel	SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.	60727772	CZ60727772
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
N/34/I/17		02.10.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	4 660,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	322 261,35	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (ř.)	326 921,35	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13	Zařízení staveniště				0,00
14	Projektové práce				0,00
15	Územní vlivy				0,00
16	Provozní vlivy				0,00
17	Jiné VRN				0,00
18	VRN z rozpočtu				0,00
19	VRN (ř. 13-18)				0,00
22	Ostatní náklady				0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

28

D Celkem bez DPH 326 921,35

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	326 921,35	68 653,48

Cena s DPH 395 574,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava a úpravy středního dělicího ostrůvku na ul. Okružní
Objekt: Oprava a úpravy středního dělicího ostrůvku na ul. Okružní

Objednatel: Statutární město Jihlava
Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Místo: ul. Okružní, Jihlava

Zpracoval:
Datum: 2.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 326 921,35 0,000

1 Zemní práce 36 217,63 0,000

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	69,500	40,00	2 780,00	0,000
2	113107011	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	69,500	90,00	6 255,00	0,000
3	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	48,800	250,00	12 200,00	0,000
4	113107030	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	20,850	200,00	4 170,00	0,000
5	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	34,750	100,00	3 475,00	0,000
6	113202111	Vytrhání obrub krajinůk obrubníků stojatých	m	69,500	40,00	2 780,00	0,000
7	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	23,480	33,00	774,84	0,000
8	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	16,675	33,00	550,28	0,000
9	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,738	55,00	95,59	0,000
10	167101103	Nakládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	23,480	104,00	2 441,92	0,000
11	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	69,500	10,00	695,00	0,000

5 Komunikace pozemní 176 024,00 0,000

12	564752115	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 190 mm	m2	69,500	200,00	13 900,00	0,000
13	564811111	Podklad ze štěrku ŠD tl 50 mm	m2	69,500	44,00	3 058,00	0,000
14	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	132,000	700,00	92 400,00	0,000
15	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	166,750	12,00	2 001,00	0,000
16	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	34,750	300,00	10 425,00	0,000
17	577154131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	132,000	360,00	47 520,00	0,000
18	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	42,000	160,00	6 720,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 485,00 0,000

19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	71,000	165,00	11 715,00	0,000
20	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	20,000	100,00	2 000,00	0,000
21	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,000	290,00	1 160,00	0,000
22	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	2,000	90,00	180,00	0,000
23	592174710	obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 Standard 78x15x25 cm	kus	4,000	330,00	1 320,00	0,000
24	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	72,000	80,00	5 760,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	70,000	5,00	350,00	0,000

997		Přesun sutě				61 904,12	0,000
26	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	69,484	290,00	20 150,36	0,000
27	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	69,484	250,00	17 371,00	0,000
28	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	416,904	9,00	3 752,14	0,000
29	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	69,484	200,00	13 896,80	0,000
30	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,004	180,00	2 160,72	0,000
31	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	32,665	140,00	4 573,10	0,000

998		Přesun hmot				14 722,92	0,000
32	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	122,691	120,00	14 722,92	0,000

VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 567,68	0,000
33	FC0000001	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	15 567,68	15 567,68	0,000

Celkem **326 921,35** **0,000**